quaternos uersus scandit. Sed tres p̄ ethemimeres unum qui tripodia dactylice dicitur qui gliconio metro constat quis desiderio sit: Pudor aut modus: Vigesima quarta ode alcaicum metrū habet quod ut supra diximus scandit. Musis amicus tristitia & metus: Vigesima quinta ode idem metrum habet & similiter scandit. Natis in usum læticiæ si phis. Vigesima sexta ode exhametro & tetrâmetro dactylis cōstat. Te maris & retræ numerog carentis harenæ. Vigesima septima ode sapphicum metrum quod ut supra diximus scandit. Ouenus regina gnidi paphicg: Vigesima nona ode metrū habet quod ut supra diximus scandit: Quid dedicatum poscit appollinē. Trigesima ode sapphicū metrum habet ut supra diximus scandit. Poscit uacui sub umbra. Trigesima prima ode asclepiadeum habet metrum & per quaternos uersus scandit: ex quibus tres p̄ ethemimeres: quartus tripodia appellat. Albine doleas plus nimio memor. Trigesima secunda ode alcaicū metrū habet quod ut supra diximus Parcus deorū cultor & i f: equés. Trigesima tertia ode asclepiadeū metrū habet per binos uersus scandit: ex quibus unus Tripodia dactylice: alter penthemimeres appellat. Et tute & fidibus Iuuat. Trigesima quarta ode alcaicū metrū habet quod ut supra diximus scandit. Nūc est bibendū Nunc pede libero. Trigesima quinta ode sapphicū metrū habet quod ut supra diximus scandit. Persicos odi puer apparatus:

Rima ode alcaicū metrū habet quod ut supra diximus. Scandit motū ex metre locō sole ciuiū. Secūda ode sapphicū metrū habet quod ut supra diximus: Scādit. Nullus argento color est auaris. Tertia ode metr̄ alcaicū cōstat ex penthemimere lābica & duobus dactylis: Aequā memēto rebus ī arduis. Quarta ode sapphicū metrū habet: quod ut supra diximus scandit. Ne sit ancillæ tibia mor. pudori: Quinta ode sapphicū metrū habet: quod ut supra diximus: scādit septimi gades aditure mēcū: Sextā ode sapphicū metrū habet: quod ut supra diximus: scandit. Nundum subacta ferre iugum uerlet. Septima ode alcaicū metr̄ habet: quod ut supra diximus: scādirur. O. s̄ a p̄ me cū temp̄ in ultimū Octava ode sapphicū metrū habet: quod ut supra diximus scandit. Vlla si iuris tibi peierati Mona ode sapphicum metrum habet: quod ut supra diximus scandit. Nō semper ibtes nubibus hispidos. Decima ode alcaicū metr̄ habet: quod ut supra diximus scandit. Rectius uiues licini neq; altū. Undecima ode alcaicū metrū hēt: quod ut supra diximus scādit. Quid bellicosos cātaber & scytes. Duodecima ode asclepiadeū metrū habet quod p̄ quattuor uersus scanditar. Nam tres penthemimeres. Quartus dipodia dactylice appellat. Nolis longa ferre bella numātiae. Tertiadecima ode alcaicū metrū habet: quod ut supra diximus scandit. Ille nefasto te posuit die. Quartadecima ode hoc idē metrū habet: & similiter scandit. Heu sugarces postume postume. Quintadecima ode sapphicū metrū habet: & similiter superioribus scandit. Ociū diuies rogar ī patēti. Sextadecima ode habet metrū alcaicū quod similiter supradicti scandit. Cur me querelis exanimas tuis. xvii. ode metrū hēt quod ab oratio cōpositū dicit: & p̄ binos uersus scādit: ex qbus unus trochaicus trimeter appellatur: alter p̄ etameter: lābicus una syllaba dē: sed interq; pedē postremū debet. habere lōgi orē. scādit aut sic. Nō ebū neq; auge. Itē iābicus: Si mea renidet ī domo lacunar: accedēte scilicet lābico lege quā referemus in Ep̄odon libro: cū iābicos uersus experimus expōnere. Decima octaua ode alcaicū metrū habet quo alcaici supradicti modo scādit. Bachū ī remotis carmina rupibus Decimanona ode alcaicū metr̄ hēt quod ut supra diximus scandit sic. Nō usitata nec tenuifere.

Rima ode alcaicū metrū habet quod similiter scandit. Odi p̄ phanū uulgus & arco. Secūda odt asclepiadeū metr̄ habet p̄ quaternos uersus scandit. Nā duo

penthemimeres duo dipodia dactylice insunt: Quid fles asteria quē tibi candida. Tertia
 ode sapphicū Martiis celebs quid agā kalēdis. Quarta ode asclepiadeū metrū habet &
 per binos uersus scandit. Nam unius tripodia dactylice: alter penthemimeres inest: Do-
 nec gratias etiam tibi. Quinta ode asclepiadeū metrū habet & per quaternos uersus scādit.
 Nā tres pēthemimeres quartus dipodia dactylice. Extremū tanain sibiberes lice. Sexta
 ode sapphicū metrum habet quod ut supra diximus scādit. Mercuri nā te dōcīlis magi-
 stro. Septia ode lonicū metrū habet & per singulos uersus scādit. Miseratū ē neq; amori-
 dare ludū. Omnes tres pedes Iōnici sūt qui. ~~et~~ appellat̄: Octaua ode asclepia-
 dicū metrum habet: & per quaternos uersus scādit. Nam duo penthemimeres & duo
 dipodia dactilicae insunt. Ofōns blandusizae splendoris uitro. Nona ode sapphicū metrum
 habet quod ut supra diximus scāditur. Herculis ritu mō dictus oplebs: Decima ode as-
 clepiadeum metrum habet & per binos uersus scādit: Nam unius tripodia dactylice alter
 penthemimeres in est Vxot pauperibus hibici. xi. ode asclepiadeū metrū habet: & per qua-
 ternos uersus scandit. Nam penthemimeres quattus tripodia dactylicen in est: Inclu-
 sum danzen turris ænea. Duodecima adchaicū metrū habet quod ut supra diximus scā-
 dirut. Heli uetus nobilis ablamo. Tertiadecima ode sapphicū metrū habet quod ut su-
 pra scāditur. Faune nymphas fugientium amator. xiiii. ode asclepiadeū metrū hēt: & per
 binos uersus scādit: Nā prior tripodia dactylica sequēs penthemimeres in est: Quātum
 distat ab Inacho. xv. ode sapphicū metrū habet quod ut supra diximus scāditur. Nō ui-
 des quanto moueas piculo. xvi. ode alcaicū metrū habet: ut supra diximus scādit. Ona-
 remecū consule mallio. xvii. ode sapphicū metrū quod scādit ut supra. Mōtium custos
 nemorūq; uirgo. xviii. ode albaicū metrū habet quod ut supradiximus scādit: Cælo su-
 pinas si tulleris manus. xviiii. ode asclepiadeū metrū habet & per binos uersus scandit:
 Nā unus tripodia dactyce. alter penthemimeres in est. In tactis opulentior. xx. ode hoc
 idem metrū habet & similiter scādit. xxi: alcaicū metrum habet de quo supra dictū est
 & scādit. Dux puelis nupti idoneus. xxii. ode sapphicū metrū habet quod supra dixi-
 mus scādit. Impios partat recinentis omen: xxiii. ode asclepiadeū metrū habet quod ut supra diximus scādit. Nā unus tripodia dactylice alter penthemimeres in est Festo
 qui potius die. xxiiii. ode alcaicū metrum habet quod ut supra diximus scādit. Ty-
 thena regum progenies tibi. xxv. ode asclepiadeū metrum habet quod singulis uersi-
 bus scāditur penthemimeres appellatur.